
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«28»мая 2018 года                                                                               № 486 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Грайворонского 

района от 16 ноября 2017 года № 403 «Об 

установлении тарифов на платные 

услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением «Спортивная 

школа Грайворонского района»»  

 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Грайворонский район» 

Белгородской области, в целях организации деятельности по расширению 

действующей сети платных услуг, востребованных населением, 

Муниципальный совет Грайворонского района Р Е Ш И Л: 

 

 1. Внести в решение Муниципального совета Грайворонского района от 

16 ноября 2017 года № 403 «Об установлении тарифов на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа 

Грайворонского района» следующие изменения: 

1.1. В приложении №1 тарифы на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением « Спортивная школа 

Грайворонского района» раздел 4. «Физкультурно- оздоровительное  катание» 

изложить в следующей редакции: 

 

4. Физкультурно- оздоровительное  катание 

 Физкультурно – оздоровительное  катание  с 

предоставлением  коньков  для студентов, 

учащихся  в учебных заведениях  (группа не 

менее 15 человек )1 чел. /час 

50 

 Катание с предоставлением коньков для 

детей из многодетных семей  (семья из 3-х и 

более детей) -1чел./час  

50 

 Катание   с предоставлением  коньков для 

детей  сирот -1чел./час 

бесплатно 

 Массовое катание для фигуристов (до 14 100 



 

 

2 

лет) – 1чел./час 

 Физкультурно-оздоровительное катание с 

тренером (без проката коньков) детский 

билет– 1чел./час 

150 

 Абонемент на физкультурно-

оздоровительное катание с тренером (без 

проката коньков) детский билет (до 14 лет) 

на 12 занятий– 1чел./месяц 

1500 

 

 

2. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и разместить на 

официальном сайте Грайворонского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию Муниципального совета по бюджету, налогам, 

муниципальной собственности и земельным ресурсам (Понеделко Н.П.). 

 

 

 

Председатель  

Муниципального совета  

Грайворонского района      И.И. Олейник 

 

 


